4. pulpitum. | Expositores super bibliam. |
95 Beda de gracia Dei contra Iulianum et super cantica canticorum. § Item 

Hu-|go super ecclesiasten. § Item commentum beati Ieronimi super primam 
partem Esaie. § Item | exposicio Ieronimi in Ieremiam prophetam. § Item ex
posicio beati Ieronimi super primam | partem Ezechielis prophete. § Item 
Ieronimus super secundam partem Ezechielis prophete. § Item | Haimo super 

i o o  Ieremiam et Ezechielem prophetas in uno volumine. |
5. pulpitum. | Expositores super bibliam. |
Ieronimus super prophetas minores. § Item Ieronimus super Danielem,

Iohel, Micheam, | Naum, Malachiam prophetas in uno volumine. § Item 
Ruppertus super XIIcim7 prophetas. § Item exposicio Rabani super libros 

los Machabeorum. § Item Christianus super | Matheum. § Item Beda super Mar
cum. § Item Augustinus super primas duas quinqua-|genas psalterii. |

6. pulpitum. | Expositores super bibliam. j
Ambrosius super Lucam. § Item Augustinus super primam partem Iohan

nis ewangeliste. || § Item8 Augustinus super secundam partem Iohannis /■ isR
no ewangeliste. § Item tractatus sancti Augustini super | epistolam canonicam 

Johannis ewangeliste. § Item liber Petri Damiani de symo-|niacis in uno volu
mine. § Item Beda super VII epistolas canonicas. Item Haimo | super omnes 
epistolas Pauli. § Item Beda in actus apostolorum. § Item Ieronimus super 
Danie-jlem. § Item quedam scripta de officiis ecclesiasticis, omnes in uno 

iis volumine. § Item Ieronimus. | Item Beda. Item Augustinus super apocalipsim 
in uno volumine. |

7. pulpitum. | Doctores secundum ordinem alphabeti cum quibusdam libris 
suis et primo libri Augustini. |

Augustinus super psalmum ‘Beati immaculati’. § Item sermones sancti 
i2o Augustini super | ewangelium Mathei et Luce et Iohannis. § Item alii ser

mones diversi in uno volumine. | § Item Augustinus de sermone Domini in

6 6 Nachtrag aus dem 14. Jahrhundert.
7 XXII cim Hs.
8 Die folgenden 6 Zeilen ebenfalls mit Tinktur mißhandelt.
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monte. § Item liber sancti Ambrosii de bono mor-|tis. § Item liber de mensa 
philosophorum in uno volumine. § Item enchiridion sancti | Augustini. §
Item questiones super ewangelia de dictis Augustini, Gregorii, Ieronimi | et 

125 ceterorum, omnes in uno volumine. § Item Augustinus in epistolam sancti 
Iohannis. § Item glosa super | apokalipsim et super regulam sancti Augustini 
in uno volumine. § Item Augustinus in epistolas sancti Iohannis | apostoli et 
ewangeliste. Item et super apokalipsim in uno volumine, j 

8. pulpitum. | Libri Augustini. |
i3o Augustinus de civitate Dei. § Item liber confessionum sancti Augustini. § 

Augustinus | contra Achademicos. § Item duo libri de ordine. § Item liber 
unus de | magistro. Item liber unus de beata vita. Item libri duo soliloqui
orum. Item liber | unus de immortalitate anime. Item liber unus de quanti
tate anime. Item liber unus | de natura boni. Item tractatus de octo questioni- 

i35 bus, in uno volumine. § Item liber || sancti Augustini de nupciis et con- /• rjr 
cupiscencia. Item liber de bono coniugali. Item liber | de bono viduali. Item 
liber de sancta virginitate. Item liber retractionum sancti Augustini j in uno 
volumine. § Item questiuncule sancti Augustini. Item Rufinus in epistolam 
ad Romanos. [ Item epistola sancti Ieronimi de Melchisedech. Item liber Aut- 

140 perti presbiteri de viciis et virtu-|tibus in uno volumine. § Item tractatus 
sancti Augustini de genesi contra Manicheos | liber primus. Item Albinus 
super ecclesiasten in uno volumine. § Item Augustinus de libero arbi-|trio 
voluntatis et de vera religione. § Item liber questionum sancti Augustini de 
ve-|teri et novo testamento. § Item Augustinus contra Faustum hereticum. | 

ns 9. Pulpitum. | Doctores: Ambrosius, Albinus, Beda. |
Ambrosius in exameron. § Item Ambrosius super psalmum ‘Beati imma

culati’. § Item | tractatus sancti Ambrosii de officiis. § Item Ambrosius super 
Egesippum de excidio | Ierusalem. § Item Albinus super VII psalmos peniten- 
ciales et de psalmo ‘Beati immaculati’ et de [ XV gradibus in uno volumine. §

150 Item Albinus super Matheum. § Item Albinus super Iohannem. § Item [ Beda 
super cantica canticorum. § Item exposicio Bede presbiteri de tabernaculo et 
vasis | eius et vestibus sacerdotum in uno volumine. |

10. pulpitum. | Doctores: Bernhardus, Anselmus, | Benedictus, Collaciones 
Cassiani. |

iss Bernhardus de gracia Dei et libero arbitio. Item idem ad abbatem Wilhel-j 
mum. Item super ewangelium ‘Missus’. Item super canticum Ezechie. Item 
sermo eiusdem | de temperancia. Item super psalmum ‘Afferte’. Item V libri 
ad Eugenium papam. Item ad fratres | de Monte Dei. Item liber de XII gradi
bus humilitatis. Item liber de precepto et | dispensacione et alia plura, omnes 

160 in uno volumine. § Item Bernhardus super cantica canticorum.9 j] § Item f .  16*  
biblia pauperum. Item Anshelmus de passione Domini. § Item Bernhardus de 
VII | horis canonicis, omnes in uno volumine. § Item10 regula sancti Bene-

9 ln der rechten unteren Ecke als Kustode: biblia pau[perum].
10 Zu den folgenden Regel- und Consuetudines-Texten vgl. Kassius Hallinger, ‘Her-
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dicti. § Liber conswetu-|dinum. § Item liber conswetudinum et scriptum 
super regulam. § Item exposicio regule sancti | Benedicti. § Collaciones Cas-